АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

30 августа 2019 г. № 1-уч

О зачислении поступающих в АНПОО
«Камышинский колледж бизнеса» по
договорам об образовании на обучение по
образовательным программам среднего
профессионального образования

В соответствии с правилами приема в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» на
2019-2020 учебный год, утвержденными приказом директора АНПОО «Камышинский
колледж бизнеса» от 25.01.2019 г. № 4-о, и на основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших
конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего образования,
для обучения по основным образовательным программам среднего профессионального
образования:

1.1 Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность
___________________ Квалификация: юрист________________

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1 . Маркина Оксана Андреевна 4,57
2. Кременцова Валерия Кирилловна 4,39
3. Бородина Анастасия Александровна 4,31
4. Близнюкова Анастасия Анатольевна 4,07
5. Безрукова Татьяна Андреевна 4,00
6. Грудянова Ульяна Владимировна 4,00
7. Кольке Дарья Вячеславовна 3,95
8. Изак Илья Андреевич 3,94
9. Ремизова Варвара Юрьевна 3,93
10 Драгунов Владислав Андреевич 3,93
И Дьяченко Дарья Вячеславовна 3,90
12 Федорова Ангелина Александровна 3,88
13 Никулин Михаил Денисович 3,83
14. Теплов Клим Александрович 3,83
15 Короткова Ксения Александровна 3,81
16 Войтов Даниил Михайлович 3,80
17 Гудкова Алёна Игоревна 3,80
18 Шишкина Маргарита Михайловна 3,80
19 Кабулатова Алина Александровна 3,80
20 Смирнов Вадим Сергеевич 3,78
21 Копьев Илья Викторович 3,74

АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов в 201*? г.

22 Штанова Диана Вячеславовна 3,73
23 Поддубный Александр Сергеевич 3,71
24 Осинчуков Камил Шухратович 3,70
25 Самсоненко Ксения Петровна 3,70
26 Панфилов Роман Михайлович 3,68
27 Романченко Ксения Евгеньевна 3,60
28 Лётов Александр Алексеевич 3,53
29 Арчакова Валерия Хуановна 3,42
30 Ветютнева Алина Александровна 3,41
31 Поляков Алексей Евгеньевич 3,31
32, Рогачев Виктор Юрьевич 3,11

1.2 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
_______________________ Квалификация: юрист_____________________

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Запорожская Диана Александровна 4,90
2. Линько Эльвира Сергеевна 4,74
3. Алишина Екатерина Евгеньевна 4,60
4. Ильченко Валерия Александровна 4,26
5. Страхов Николай Владимирович 4,21
6. Устьянцева Дарья Ивановна 4,0
7. Суспицына Полина Валерьевна 4,0
8. Конорева Светлана Вячеславовна 3,73
9. Биркович Марианна Валерьевна 3,60
10 Кононова Елизавета Юрьевна 3,56
11 Тельнов Максим Владимирович 3,35
12 Панарина Элеонора Сергеевна 3,20

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших
конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего образования, для
обучения по основным образовательным программам среднего профессионального
образования:

2.1 Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность
__________________Квалификация: юрист__________________

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Мишакина Александра Евгеньевна 4,50
2. Суда Екатерина Евгеньевна 4,37
3. Булгакова Олеся Александровна 4,33
4. Коротков Иван Александрович 4,21
5. Быкова Полина Андреевна 4,16
6. Данелян Тигран Тигранович 3,35

3. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования:

3.1 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Квалификация: юрист

АНГТОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов в 2019г.

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Блохин Михаил Михайлович 4,10
2. Болдырев Анатолий Юрьевич 4,00
3. Филатов Роман Игоревич 3,40
4. Йончик Анастасия Сергеевна 3,24

4. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего и
среднего профессионального образования для обучения по основным образовательным
программам среднего профессионального образования:

4.1 Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
Квалификация: юрист

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Жаворонков Дмитрий Иванович 4
2. Филатова Дарья Игоревна 3,78
3. Страхов Алексей Сергеевич 3,50
4. Левина Ольга Александровна Диплом СПО
5. Данилов Дмитрий Владимирович Диплом СПО

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе.

Директор Н.А. Столба

Проект вносит: ответственный секретарь приемной комиссии dp- Евтехина О.В

Проект подготовил: технический секретарь приемной комиссии

АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов в 2019г.